
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

IČO odběratele: 000 63 754 
DIČ odběratele: CZ0063754

Objednávka číslo: 0-0183/KT/2022
Datum vystavení: S.června 2022

Dodavatel:
niecosachysta s.r.o.
Na Folimance 2155/15
12000 Praha
IČO: 17094801
DIČ:
Fakturujte na výše uvedenou adresu:Podatelna@praha7.cz

Lhůta dodání:

Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách — daňových dokladech uvádějte vidy číslo objednávky a zda jste spolehlivý — nespolehlivý plátce. 
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře — daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

SLUŽBY částka

Strana 1 z3

mailto:Podatelna%40praha7.cz


Vážení,
objednáváme u Vás cateringové služby a technické zajištění akce ÚMČ Praha 7, konané dne 23.06.2022, 
v celkové max. výši 129 506 Kč (dodavatel není plátce DPH),
Předmět plnění
Název akce: Akce ÚMČ Praha 7
Místo výkonu: dvůr a foyer (přízemí) ÚMČ Praha 7, U Průhonu 38. Praha 7
Termín akce: 23.06.2022
Časový harmonogram:
- 13,00-15.00 h příprava akce
- 15.30-22.00 h konání akce
- 16.00 h výdej občerstvení - postupné až do vyčerpání občerstvení
- 21.00-22.00 h ukončení a likvidace venkovní části
- ukončení vnitřní Části dle hostů
Požadavek na zajištění:
- občerstvení pro 150 osob vč. nealko nápojů
- obsluha na výdej občerstvení a nápojů
Technické zajištění:
- papírové talířky, dřevěné/bambusové příbory, papírové ubrousky, kelímky na nápoje
- 5 x odpadkový koš + následná likvidace a třídění odpadků
- 12 x pivní set (stůl + dvě lavice)
- 10 x koktej lovy stůl
- mobiliář pro grill point
- 1 x kabel prodlužovací na bubnu 50 m
- 20 x lehátko plážové (výpůjčka)
Smluvní podmínky
- Touto objednávkou se dodavatel zavazuje zajistit produkčně, organizačně a technicky akci v rozsahu 
sjednaném s objednatelem.
- Dodavatel je povinen zajistil sám nebo prostřednictvím subdodavatelů akci v rozsahu viz předmět 
plnění,
- Dodavatel je povinen zajistit realizaci akce v souladu s aktuálně platnými protiepidemickými 
nařízeními Vlády ČR a hygienickými standardy.
- Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně s min. týdenním 
předstihem před konáním akce.
- Dodavatel se zavazuje akci zajistit a realizovat v souladu s právními předpisy.
- Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této objednávky.
- Částka za zrealizované plnění bude objednatelem uhrazena na základě faktury dodavatele,
a to bankovním převodem na účet dodavatele. Splatnost faktury je stanovena na (21) dvacet jedna 
dnů od jejího doručení objednateli.
- Vyfakturováno bude skutečně provedené plnění. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu, číslo objednávky/smlouvy, fakturovaný předmět plnění, období,
za které je fakturováno.
- Účastníci mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.
- Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba 
je 7 dní a začne běžet den po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.
- V případě každého jednotlivého nedodržení sjednaných podmínek je dodavatel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny plnění s výjimkou toho případu, kdy by 
nedodržení sjednaných podmínek bylo zapříčiněno prokazatelně ze strany objednatele nebo kdy není 
prokazatelně v moci dodavatele nedodržení sjednaných podmínek odvrátit. Nesplnění ujednání
o závazcích dodavatele zakládá objednateli právo na okamžité odstoupení od této smlouvy.
Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.
- Smluvní strany se dohodly, že bude-li akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné události ležící 
mimo vůli některé smluvní strany - z důvodů tzv. vyšší moci (např. živelní pohroma, virová či jiná 
epidemie), případně právně nemožná z důvodu legislativních opatření přijatých v návaznosti na tyto 
okolnosti, sníží se finanční plnění za realizaci akce, a to v závislosti na výši prokazatelně 
vynaložených a vyčíslených nákladů dodavatelem a odsouhlasených objednatelem.
- Objednatel se zavazuje platit dodavateli za kvalitní plnění předmětu této smlouvy dohodnutou cenu 
ve stanovené výši a lhůtě splatnosti. Za porušení této povinnosti je dodavatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení následující po dni

Strana 2 z 3



splatnosti faktury.
- Kontaktní osobou objednatele ve věcech organizačních je 
Praha 7, e-mail:|
- Kontaktní osobou dodavatele je:

Není plátce DPH

Konečná cena-není plátce DPH 129 506,00

ODPA POL ORJ ORG Částka

006171 5175 529 506,00

Razítko a podpis objednatele

Radomír
Špok

Digitálně podepsal 
Radomír Špok
Datum; 2022.06.09
14:27:02+02‘00'

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem A účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňováni těchto smluv a registru smlu^r^kceptaci objednávky

zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na e rnailovou adresu 10 dnů ode
dne doručení objednávky,nejdéle do zahájeni plnění.Smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění této smlouvy 
(dohody,dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajisti Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně 
bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejněni v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele.
Doba poskytování služeb: 23.6.2022
Místem poskytováni služeb je sídlo odběratele/sidlo dodavetele/jiné místo ÚMČ Praha 7, U Průhonu 1338. Po řádném poskytnuti služeb 
na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončeni poskytováni Služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb ). 
Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodlení.
Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. 
Vpřipaděpotřebyvyiasnění či doplnění některých výše uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zaslání zpět, obratem,Vámi potvrzené oskenované objednávky na e-mailovou adresu

Faktury zasílejte v elektronické podobě poúze na e-mailovou adresu : Podatelna@praha7.cz

Razítko: Podpis vč.podpisu hůlkovým písmem:

JaaM

Strana 3 z3

mailto:Podatelna%40praha7.cz

